1 Vidi Dominum stantem super alte-
ram, et dixi: Percate cardinem, et
commoecunt superliminaria: avaritia
enim in capite ornatum, et novissimum
corum in gladio interficiant: non erit
fuga eis. Fugient, et non salvabitur ex-
eis qui fugerit.

2 Si descenderint usque ad infernum,
inde manus mea educet eos: et si os-
cenderint usque in celum, inde de-
traham eos.

3 Et si abscondi fuerint in vertice
Carmeli, inde scrutans auferam eos:

¹ Tob. II. v. 6.—² I. Mach. I. v. 41.

² El dalo ó bocero de oro que se venera-
ba en Dura.

³ Otros traducen: la vía, el culto ó religión.

Antes c. V. v. 5.—⁴ Act. IX. v. 2.—⁵ XVIII.
v. 26.
⁶ Ps. CXXXIII. v. 8.

10 Y convertiré en llanto vuestras
fiestas: y en lamentos todos vuestras
cantares¹, y a todos vosotros os echaré
el saco de cítrico sobre las espaldas, y
os haré rær la cabeza; y á la hija de
Israel la pondré de duelo, cual suelte
ponerse la que ha perdido un hijo úni-
co, y haré que sa fin sea un dia de
amargura.

11 He aquí que viene el tiempo, dice
el Señor, en que yo enviaré hambre so-
bre la tierra; no hambre de pan ni sed de
agua, sino de oír la palabra del Señor.

12 Y quedarán todos trastornados,
desde un mar al otro, y desde el Norte
hasta el Oriente. Discurrirán de una á
otra parte desosos de oír una palabra
del Señor, y no lo conseguirán.

13 En aquel dia desfalecerán de sed
las hermosas doncellas, y los gallardos
jóvenes;

14 aquellos que juran por el pecado ó
ídolos de Samaria, y dicen: Viva, oh
Dan, el Dios tuyo²; y viva la peregi-
nación³ á Bersabee: y caerán por tie-
ra, y no volverán jamás á levantarse.

CAPITULO IX.

et si celaverint se ab oculis meis in
profundo mari, ibi mandabo serpentis
et mordebit eos.

4 Et si abierto in captivitatem coram
inimicis suis, ibi mandabo gladios, et
occideret eos: et ponam oculos meos su-
per eos in matum, et non in bonum.

5 El Dominus Deus exercituum, qui
tangit terram, et tabescet: et lugubrant
omnes habitantes in ea: et ascendet sic-
ter rivos omnis, et disflet sicut flu-
vius AEgypti.

6 Qui adficit in celo ascensionem
suam, et fasciculum suum super ter-
ram fundat: qui vocal aquas maris,
et effundit eas super faciem terra, Do-
minus nomen ejus.

7 Numquid non ut filii AEthiopum
vos estis mihi, filii Israel, ait Domini-
nus: numquid, non Israel ascenderet fe-
ci de terra AEgypti: et Palestinos de
Cappadocia, et Syros de Cyrene?

8 Ecce oculi Domini Dei super re-
gnum peccatis, et conteram illud á fa-
cie terra: verumtamen conterens non
conteram domum Jacob, ait Dominus.